



FE - 2047

Fecha Emisión: 2024-11-20

Fecha Validación DIAN: 2024-11-20
Hora Validación DIAN: 09:29:13

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 12751549-

Forma de Pago: Crédito

Cliente: JHON BAIRON HERNANDEZ

Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 30 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2024-12-20

Dirección: Almacen la Bomba enseguida de Agrolider

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 3148625443

Email: info@importacionesmaju.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000293	GAFAS PARA PISCINA G-1198NE	12.00	Unidad	840.00	159.60	0.00	0.00	10,080.00
2	001773	FLOTADOR DE BRAZOS CELESTE07-66	12.00	Unidad	600.00	114.00	0.00	0.00	7,200.00
3	001772	FLOTADOR DE BRAZOS 3D CELESTE07-65	12.00	Unidad	1,020.00	193.80	0.00	0.00	12,240.00
4	001008	CHALECO INFLABLE TALLA L 50CM CELESTE07-67	12.00	Unidad	2,130.00	404.70	0.00	0.00	25,560.00
5	001007	CHALECO INFLABLE TALLA M 45CM CELESTE07-68	12.00	Unidad	1,920.00	364.80	0.00	0.00	23,040.00
6	001006	CHALECO INFLABLE TALLA S 40CM CELESTE07-69	12.00	Unidad	1,530.00	290.70	0.00	0.00	18,360.00
7	001778	CHALECO FLOTADOR GDE CELESTE07-74	12.00	Unidad	2,970.00	564.30	0.00	0.00	35,640.00
8	001777	CHALECO FLOTADOR MED CELESTE07-73	12.00	Unidad	2,640.00	501.60	0.00	0.00	31,680.00
9	001776	CHALECO FLOTADOR PEQ CELESTE07-72	12.00	Unidad	2,310.00	438.90	0.00	0.00	27,720.00
10	001780	FLOTADOR CELESTE07-81	24.00	Unidad	1,470.00	279.30	0.00	0.00	35,280.00
11	001774	FLOTADOR CIRCULAR CELESTE07-70	24.00	Unidad	1,050.00	199.50	0.00	0.00	25,200.00
12	001771	FLOTADOR PEZ CELESTE07-80	12.00	Unidad	2,160.00	410.40	0.00	0.00	25,920.00
13	001779	FLOTADOR NAVE CELESTE07-76	6.00	Unidad	7,590.00	1,442.10	0.00	0.00	45,540.00
14	001781	FLOTADOR PATO CELESTE07-82	12.00	Unidad	2,100.00	399.00	0.00	0.00	25,200.00
15	001769	FLOTADOR CELESTE07-75	12.00	Unidad	4,380.00	832.20	0.00	0.00	52,560.00
16	001770	FLOTADOR CELESTE07-77	6.00	Unidad	5,910.00	1,122.90	0.00	0.00	35,460.00
17	001009	GAFAS DE BUSEO CON TUBO CELESTE07-54	12.00	Unidad	2,340.00	444.60	0.00	0.00	28,080.00
18	001685	GAFAS PARA BUSEO CELESTE07-58	6.00	Unidad	4,020.00	763.80	0.00	0.00	24,120.00



FE - 2047

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-11-20

Fecha Validación DIAN: 2024-11-20
Hora Validación DIAN: 09:29:13

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	10,080.00	19.00%	1,915.20					Nro Lineas:	18
IVA	7,200.00	19.00%	1,368.00					Base:	488,880.00
IVA	12,240.00	19.00%	2,325.60					Impuestos:	92,887.20
IVA	25,560.00	19.00%	4,856.40					Retenciones:	0.00
IVA	23,040.00	19.00%	4,377.60					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	18,360.00	19.00%	3,488.40					Descuentos Globales:	0.00
IVA	35,640.00	19.00%	6,771.60					Total Factura - Descuentos:	581,767.20
IVA	31,680.00	19.00%	6,019.20					Total Factura:	581,767.20
IVA	27,720.00	19.00%	5,266.80						
IVA	35,280.00	19.00%	6,703.20						
IVA	25,200.00	19.00%	4,788.00						
IVA	25,920.00	19.00%	4,924.80						
IVA	45,540.00	19.00%	8,652.60						
IVA	25,200.00	19.00%	4,788.00						
IVA	52,560.00	19.00%	9,986.40						
IVA	35,460.00	19.00%	6,737.40						
IVA	28,080.00	19.00%	5,335.20						
IVA	24,120.00	19.00%	4,582.80						

NOTAS:

SON: QUINIENTOS OCHENTA Y UN MIL SETECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS CON VEINTE CENTAVOS M/CTE*****.